quomodo differant ab oppido. AE. 9: 608  
**VIDENDO**, dum videtur. G. 3: 215  
 Videre, & de mente dicitur, & de oculis. AE. 3: 584  
 Videre, pro mente pertractare. AE. 8: 19. pro vigilare. E. 6: 20. experiri. G. 2: 502  
 Viduare urbem civibus, eleganter, quia urbs femin. generis; abulive Horatius *viduus phaeetra Apollo.* AE. 8: 571  
 Viduata pruinis nunquam, semper nivibus plena. G. 4: 517  
**VIETUS**, curvus pro senectute, a *viminae*, quod flexuosum. AE. 3: 31  
**VIGET**, pro vigescit. AE. 4: 175  
 Vigil ignis, vel ad quem vigiliae agebantur, vel perpetuus. AE. 4: 200, 201  
 Vigilandum, vigilanter providendum. G. 1: 313  
*Vigilans Demum gens, vigila.* verba Pontificalia. AE. 2: 148. formula sacrorum desumpta a formula Virginum Vestalium, quae certa die alloquebantur Regem sacrorum: *Vigilans Rex? Vigila.* AE. 10: 228  
 Vigiles, non modo qui vigilant, sed & qui solent exercere vigiliis. AE. 2: 226  
 Vigiliae, nocturnae sunt; *excubiae*, diurnae. AE. 9: 159  
 Villa poma, abundantia. G. 1: 274  
 Vilis phafelus, plurimum abundans. G. 1: 227  
 Vilitas verborum in Heroico carmine vitanda. G. 1: 391  
**VIMEN**, pro caule. G. 4: 123  
*Vimina's*, unus e septem collibus, quibus condita Roma. AE. 6: 784  
 Vina, plur. num. tribus tantum casibus in usu. G. 1: 210. 2: 7  
 Vina tantum Diis superis libari decet. AE. 8: 275  
 Vina mollissima, defaecata, omni asperitate carentia. G. 1: 341  
 Vina, pro poculis. AE. 1: 728. pro patris. 7: 147. vala vini. 9: 319  
 Vincere vitam, fata, supervivere; unde *vidrices* dicuntur, quae viros extulerunt. AE. 11: 160  
 Vincto Flaminiam intrare non licebat. AE. 2: 57  
 Vincula, pro vincula. AE. 2: 147  
 Vincula Tyrzhenae, calcamenta Tusca, crepidae, quas primo Senatores, post Equites, tunc milites habuere. AE. 8: 458  
 Vincula, pro custodiis, vel foederibus, vel re vera vinculis pontis. AE. 8: 651  
**Vindemia**, singulari numero, unius anni; plurali numero, multorum. G. 2: 6  
 Vindicare, pro eripere, servituti eripere. AE. 4: 228  
*Vindicium*, servus, Bruti & Tricipitini liberis proditionis decalio. AE. 6: 819  
 Vinitor, custos, vel vinearum cultor. E. 10: 36  
 Vinolentus, remulentus, plenus vino. Z z z z 2
- AE. 12: 463  
 Vino Nymphis non libatur. G. 4: 380  
 Vino non utebantur feminae Romanae, quare quaedam occisa a marito. AE. 1: 741  
 Vinum, singularis numeri tantum; abulive in plurali. *vina.* E. 5: 36. G. 2: 7  
 Vinum de imputatis vitibus qui Diis offert, vel bibit, furore corripitur. E. 2: 70  
 Vinum in mensam libantur Jovi & Diis hospitalibus. AE. 1: 740  
 Vinum nefas adhibere in celebrandis nuptiis Cereri. G. 1: 344  
 Vinum etiam gelatur. G. 3: 364  
 Vinum Tmoleticum, crocei odoris. G. 1: 56  
 Vinus, pro *vinnus*, tractum de Graeco *εἶνος*. G. 2: 98  
**VIOLAE**, vaccinia. E. 2: 18  
 Violaes palientes. E. 2: 47. & ideo flores amantur. ibid.  
 Violare, de rebus sacris dicitur. AE. 11: 255  
 Violaria, loca in quibus nascuntur violae. G. 4: 32  
 Violaster, pro *violaveris*. AE. 2: 189  
 Violentus, superbus. AE. 10: 151  
**VIPERA**, species serpentis, etiam tactu noxia, dicta quod vi pariat, quia corrosis lateribus cum matris interitu pulli prodeunt. G. 3: 416  
 Viperae, serpentes terrestres. AE. 7: 751  
**VIR**, pro marito. AE. 4: 192  
 Vir fortis, Achilles. E. 3: 79  
 Vir fortis & bonus curare etiam debet ne quid alicui homini injuriose fiat. AE. 8: 570  
 Vir gregis, caper, Acyrolologia. E. 7: 6  
 Vir, antiquae idem quod *virago*, mulier viri animum habens, viri officium implens. AE. 12: 468  
*Viribus*, juxta nonnullos Sol. AE. 7: 776. Dianae minister. 5: 95  
*Viribus*, quasi *his vir*, ita dictus Hippolytus, cum ab Aesculapio revocatus in vitam a Diana in Aricia Deae Egeriae esset commendatus. AE. 7: 761. numen conjunctum Dianae. ibid. 84  
 Vireta, loca virentia. AE. 6: 638  
 Virga, insigne potestatis, dicta quod *vi regat*. AE. 4: 242  
 Virga, gestamen Mercurii, Circes, magistratus: ea gladiatorum & athletarum certamina dirimuntur: Maurarum gentium praefecti eam accipiebant & gestabant: item vates. AE. 4: 242  
 Virgae & pilea gestata Flaminibus ad ostendendam sacerdotii eminentiam, sicut columnae mortuis nobilibus superpositae ad designandum eorum columnen: vel quod aves apud Laurolavinium rapientes exa eminentia virgarum terrentur; unde illic longiores virgae quam in Urbe. AE. 8: 664  
 Virgata sagula, quae strias habebant deductas, virgarum in modum: *virgas* enim lingua Gallica *purpura*, & inde *virgata*, purpurea. AE. 8: 660  
 Virgae flamma, de vinibus vel virgia facta,